ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24 марта 2017 года            г. Москва №  7 – 4

Об утверждении Публичного доклада

МГО Профсоюза за 2016 год

     Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя МГО Профсоюза

С.В. Горбуна о  Публичном докладе Московской городской  организации

Профсоюза за 2016 год,

Комитет Московской  городской организации Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Публичный доклад МГО Профсоюза за 2016 год (Доклад

прилагается).

2. Информационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Баринова

М.Ю.):

2.1. разместить Публичный доклад МГО Профсоюза за 2016 год на сайте

    МГО Профсоюза;

2.2. обеспечить  контроль за подготовкой и размещением на сайтах

территориальных и первичных профсоюзных организаций публичных

докладов за 2016 год;

3. Председателям территориальных и первичных профсоюзных

организаций использовать Публичный доклад МГО Профсоюза за 2016

год в проведении разъяснительной и  информационной работы с

членами профсоюза.

4. Снять с контроля постановление Президиума МГО Профсоюза № 9 – 8

от 03.02.2016 года «Об утверждении Публичного отчета МГО

Профсоюза за 2015 год» как выполненное.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителей  председателя  МГО  Профсоюза  Гужевкина К.С.  и

Горбуна С.В.

    Председатель МГО Профсоюза                                                 М.А.Иванова.